[image: image7.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 014/2025
Tendo em vista a situação que se encontra a TPA-448 próxima ao Bosque Municipal, com buracos dificultando a circulação dos veículos, conforme fotos anexas.
Tendo em vista que os moradores usaram recursos próprios para fazer a manutenção da referida estrada.

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro solicitando-lhe as seguintes informações:

 – Porque a municipalidade não está realizando os reparos necessários na referida estrada? Há previsão para manutenção?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 07 de fevereiro de 2025.
Laércio Leandro da Silva
Vereador
FOTOS ANEXAS
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]